
Dénomination de vente: Condiment

Liste
Présence 
dans la 
formule

Contamination 
croisée

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, 
avoine, épeautre, kamut et leurs souches 
hybridrées) et produits à base de ces céréales

X

Crustacés et produits à base de crustacés
Oeufs et produits à base d'oeufs
Poissons et produits à base de poissons
Arachide et produits à base d'arachide
Soja et produits à base de soja
Lait et produits à base de lait
Fruits à coques (amandes, noisettes, noix de 
Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, 
noix de Macadamia, noix de Quennesland) et 
dérivés
Céleri et produits à base de céleri X
Moutarde et produits à base de moutarde X
Graines de sésame et produits à bases de graines 
de sésame
Anhydride sulfureux et Sulfites en concentration de 
plus de 10mg/kg ou 10mg/l de SO2

X

Valeurs nutritionnelles:

Valeurs énergétiques
Protéines
Glucides
Lipides

Moutarde

sons de 
moutarde

  5,2 g

Valeur nutritionnelle moyenne pour 100g de 
produit

123 kcal / 518KJ 
  3,8 g
15,3 g

Céleri

Fiche technique

Liste des Ingrédients allergènes selon la Directive Européenne(2003/89/CE):

Nature

farine de blé

Moutarde Savora Pot 385 grs AMORA

Liste d'Ingrédients (par ordre décroissant):

Vinaigre de malt, eau, graines de moutarde,
vinaigre d'alcool, farine de blé, sucre, sel, miel,
épices et aromates (dont céleri), acidifiant : acide
citrique, conservateur : E 224.
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Caractéristiques Micro-biologiques:

Unité
Germes totaux mésophiles germes /g
Levures germes /g
Moisissures germes /g
Coliformes germes /g
Pathogènes germes /25g

Caractéristiques Physico-Chimiques:

Extrait sec (%): 28,5 ± 1,5
Acidité totale (° acétique): 2,6 ± 0,15
Teneur en sel (% NaCl): 4,5 ± 0,15

Conservation:

                      avant ouverture:
                      après ouverture:

Gencod UC:

Fournisseur:

Qualité:

N° Agrément CEE:
Produit ne nécessitant pas de numéro d’agrément

 Mode de conservation:
A  température ambiante.
Au réfrigérateur

3250547129642

absence

La moutarde est un produit qui ne présente pas de risque microbiologique, ces valeurs sont donc des 
valeurs indicatives.

DLUO Garantie Client distributeur: 2 mois

10 000
50
50
10

Maximum

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson): oui

oui
Convient aux végétaliens (pas de produits animaux, de poisson, 
viande ou poisson):

Norme ISO 9001 version 2000
HACCP en place

Unilever France Foodsolutions

92 842 Rueil-Malmaison
23, rue François Jacob
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Gencod UC:

Code Douanier :

Plan de Palettisation:

LONGUEUR
LARGEUR

PROFONDE
UR

HAUTEUR VOL. DM3

0,385 0,605 67,00 67,00 127,00

UC 0,000 46,200 7,000 280,00 210,00 130,00 7,64

U Reg UC 0,000 693,000 105,000 1200,00 800,00 130,00 124,80

6 Couche 90 U Reg 1080 UC 0,000 4158,000 655,000 1200,00 800,00 910,00 873,60

Condition de Gerbabilité Dépôt: 0/1

Type de Palette:

Dimension Palette: 120x80

180

1 PALETTE 325054 7129647

1 COUCHE 325054 7129643 15

1 UNITE DE REGROUPEMENT ou U Reg 325054 7129649
12

1 UNITE CONSOMMATEUR ou UC 325054 7129642 Moutarde Savora 385g

VOL 
NET /L

(liquides
)

POIDS 
NET /KG

POIDS 
BRUT
/ KG

DIMENSIONS EN MM

ELEMENT

CODIFICATION
DESCRIPTION DETAILLEE

de la PALETTISATIONNORME GENCOD
EAN France

Préfixe + CNUF CIP + Clé

Fiche technique
Moutarde Savora 385g

3250547129642
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